Republika e Kosovés ‘
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit - Ministarstvo Obrazovanja,
Nauke, Tehnologije i Inovacije / Ministry of Education, Science, Technology and Innovation

Daté:03.06.2024

Njésia e Burimeve Njerézore né Ministrin€ e Arsimit, Shkenc€s, Teknologjis€ dhe
Informacionit, né pajtim me dispozitat e nenit 39 paragrafit 7 dhe t& Ligjit nr. 08/L-197 pér
Zyrtarét Publik si dhe dispozitave t€ Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér procedurén e
Pranimit né€ Shérbim Civil, pas pérfundimit t& procedurés sé verifikimit pér pozitén “Inspektor
i Arsimit’’ n€ Ministrin€ e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Informacionit, t& shpallur me
konkursin me daté 06.04.2024 me numér reference RN00013762, nxjerr kété:

NJOFTIM

Lista e kandidatéve té aprovuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0041517 Ardita Haziri Aliu
2 RAN0042052 Arta Nuhiu
3 RAN0043025 Astrit Shabiu
4 RANO0042667 Besa Hoxha Krasniqi
5 RAN0041655 Besart Rexhepi
6 RAN0042152 Blerim Ajvazi
7 RAN0042536 Dashurije Shagjiri
8 RANO0042895 Edi Perolli
9 RAN0042896 Emine Behluli Ademi
10 RAN0040673 Fadil Agaj
11 RANO0042706 Faik Sahiti
12 RANO0039927 Fatmir Agaj
13 RAN0041247 Fikrije Robaj
14 RAN0042279 lir Vokshi
15 RANO0042765 Jeton Rexhepi
16 RAN0041486 Lindita Fazliu
17 RANO0042555 Majlinda Hoxha
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18 RAN0039464 Miranda Aliu

19 RANO0042211 Miranda Kryeziu Agaj
20 RAN0041425 Muhamet Kozhani

21 RAN0D42482 Nazim Agaj

22 RANO0038969 Osman Rrustemi

23 RANO0041565 Rasim Morina

24 RAN0042767 Samir Berisha

25 RANO0041488 Sebahate Shehu

26 RANO0042090 Sebehate Azizi

27 RAN0043219 Sejdi Emini

28 RANO0040376 Servete Thagqi

29 RAN0040963 Suzana Demi

30 RANO0043374 Teuta Islami Hetemi
31 RAN0041890 Valdete Sadriu

32 RAN0042773 Visar Dérmaku

33 RAN0041777 Vjolica Bahtiri

34 RANO041136 Vjollca Zejnullahu
35 RANO0040516 Xhevdet Llulleci

36 RAN0043017 Yifete Thagi

37 RAN0041834 Yilka Behluli

Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare
ka té drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil té Kosoves
brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés sé shpalljes sé rezultateve pérfundimtare.
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